RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROCESSO

SELETIVO DE ESTUDANTES PARA MONITORIA DO IFCE

CAMPUS AVANÇADO DE JAGUARUANA

EDITAL Nº 1/2023 COEN-JGA/DIRECAO-JGA/JAGUARUANA-IFCE, DE 08 DE AGOSTO DE 2023

O Diretor do INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ – Campus avançado de Jaguaruana, no uso de

suas atribuições regimentais, por meio da Portaria nº 507, de 22 de maio de 2014, publicada no

Diário Oficial da União do dia 17 de junho de 2014, seção 02, página 19, torna público o

Resultado Final do Edital Nº 1/2023 COEN-JGA/DIRECAO-JGA/JAGUARUANA-IFCE do

Processo Seletivo para a Monitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Ceará, campus avançado de Jaguaruana.

RESULTADO FINAL

Disciplina: Modelagem 3D                                                                                                   Vagas: 02

Discente Matrícula
Nota na
prova

específica

Nota de
componente

curricular
Média Colocação

RAMON MOREIRA 20222252000040 7,0 10,0 8,5 1º

Jaguaruana - CE, 23 de agosto de 2023.

______________________________________

Francisco Evandro de Melo

Diretor Geral do IFCE – Campus avançado de Jaguaruana